Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych , w ramach realizacji 

pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” w roku szkolnym 2025/2026 trwającym od 

dnia 1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.: 

1) ustala stawkę osobową przypadającą na jednego beneficjenta programu miesięcznie 

w wysokości 3.807,00 zł (trzy tysiące osiemset siedem złotych);  

2) wyznacza termin naboru wniosków o przyznanie środków finansowych na realizację 

programu - od dnia 5 maja 2025 r. do dnia 5 czerwca 2025 r. 

Paragraf 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.